

## **Diverse produse de curatenie**

I.D.: 64767948

---

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 906,57 RON - 906,57 RON

---

Descriere: 1 BURETI VASE COLOR 10/1 SET 1 3.28 3.28 2 LAVETA PERFORATA 3BUC/SET BUC 4 4.2 16.8 3 LAVETA MICROFIBRA 30\*40 PT GEAM PER BUC 4 3.53 14.12 4 PUR 750ML BUC 10 5.46 54.6 5 GALEATA 13L STROCATOR BUC 10 17.98 179.8 6 PERIE PRAF CU COADA TELESCOPICA BUC 2 6.3 12.6 7 PERIE PRAF CU COADA BUC 2 5.88 11.76 8 ARIEL CAPSULA 39BUC/CUTIE BUC 2 42.18 84.36 9 MOP BUMBAC 250GR BUC 3 4.79 14.37 10 MOP BUMBAC 200GR BUC 7 3.87 27.09 11 WELL DONE DEGRESANT 750ML BUC 5 12.02 60.1 12 SACI MENAJERI 35L BUC 20 2.52 50.4 13 SACI MENAJERI 60L BUC 20 3.78 75.6 14 CLIN REZERVA 500ML BUC 15 3.95 59.25 15 ALCOOL SANITAR 0.5L BUC 9 6.39 57.51 16 CIF CREMA CURATAT 500 ML BUC 10 6.05 60.5 17 SAPUN LICHID 5 LIT BUC 4 14.29 57.16 18 AJAX PRAF DE CURATAT 450 GR BUC 1 6.55 6.55 19 5508 MANUSI NITRIL VERZI MARIME 8 Perechi 8 7.59 60.72

---